
  Оренбургский областной футбольный Союз
  Протокол матча   ФУТЗАЛ I ФИНАЛ 24-25 / Группа А

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 10:00   Место проведения   ФОК "Сокол" (Медногорск)

  «GREENS» (г. Оренбург)   «Нефтехимик» (г.Орск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонов Евгений
Алексеенко Михаил
Воробьев Николай
Гаряев Альберт
Головин Даниил
Головин Денис
Даниленко Дмитрий
Ефимов Виктор
Жумалиев Залий
Ильин Сергей

13 Ильясов Салават
Конкин Сергей
Крюнькин Игорь
Кужаниязов Миржан
Мартьянов Алексей
Миногин Дмитрий

24 Пацай Василий
Постовой Владимир
Сова Артем

2 Толоконников Константин
Туров Александр
Ураскулов Данил
Щукин Егор
Юданов Михаил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акулов Вадим
Бисембин Ерлан
Жужгин Дмитрий
Карабалин Хамидолла
Курочкин Алексей
Ласкин Сергей
Назаров Кирилл
Сайфуллин Алексей
Сайфуллин Дамир
Сарбаев Мухамбетжан
Ситмухаметов Марат
Уралбаев Арман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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